
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29/12/2012 № 3374 

 
О внесении изменений в долгосрочную 
муниципальную целевую программу 
«Благоустройство территорий образовательных 
учреждений Сосновоборского городского округа 
Ленинградской области на период 2012-2014 годы»  
 
 
 

В соответствии с постановлением администрации от 25.05.2010 № 1026 «О порядке 
разработки, утверждения и контроля реализации долгосрочных муниципальных целевых 
программ в Сосновоборском городском округе», с целью уточнения расходов на 
реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы 
«Благоустройство территорий образовательных учреждений Сосновоборского городского 
округа Ленинградской области на период 2012 - 2014 годы», администрация 
Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести изменения  в долгосрочную  муниципальную целевую программу 

«Благоустройство территорий образовательных учреждений Сосновоборского городского 
округа Ленинградской области на период 2012 -2014 годы», утвержденную постановлением 
администрации Сосновоборского городского округа от 01/12/2011 № 2144 (далее по тексту 
– Программа):  

1.1. В Паспорте программы  раздел «Объем и источники финансирования 
программы (руб.), всего: в т.ч.: местный бюджет, привлеченные источники, внебюджетные 
источники» изложить в следующей редакции: 
 «                                                       2012 г.                2013 г.              2014 г.                 Итого 
  Местный бюджет (в т.ч.)                  0,0                     0,0                    0,0                         0,0 

                 МБОУ                                    0,0                     0,0                   0,0                         0,0 

               МБДОУ                                  0,0                     0,0                   0,0                         0,0 

Привлеченные источники                   0,0                     0,0                   0,0                         0,0 

Внебюджетные источники                  0,0                     0,0                   0,0                         0,0 

                 ВСЕГО:                               0,0                      0,0                  0,0                         0,0»   

1.2. В Паспорте программы  раздел «Индикаторы реализации (целевые 
задания) программы» изложить в следующей редакции: 

«Проведение  мероприятий по благоустройству территорий образовательных учреждений 
по мере поступления средств местного бюджета на реализацию программы». 
 

 



      1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:  

Для финансового обеспечения Программы необходимо: 
 
Объем и источники 
финансирования программы,  
всего ( руб.): 
в т.ч.: 
- местный бюджет 
МБОУ:  
МБДОУ: 
 

Привлеченные источники          
Внебюджетные источники 

  2012 г.            2013 г.           2014 г.                 Итого 
  
    0,0                         0,0                0,0                      0,0 
 
    0,0                         0,0                0,0                      0,0 

     0,0                         0,0                 0,0                     0,0    
    0,0                         0,0                 0,0                     0,0 
 

    0,0                         0,0                 0,0                     0,0             
0,0                         0,0                 0,0                     0,0 

 

           1.4. План реализации мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы  
«Благоустройство территорий образовательных учреждений Сосновоборского городского 
округа Ленинградской области на период 2012 -2014 годы» изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Пресс-центру (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 

 

3. Общему отделу (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление на 
электронном сайте городской газеты «Маяк». 

 

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г. 
 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                          В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
исп. Голицына Н.В. 
2-97-44 
БЗ 51344 -о 

 
 

         
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
                                                                                                                                                                                        



                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                                                              к Программе, утвержденной 

                                                                          постановлением администрации 
                                                                    Сосновоборского городского округа 

от 29/12/2012 № 3374 
 
 

 
 

План мероприятий по реализации ДМЦП 
«Благоустройство территорий  образовательных учреждений Сосновоборского городского округа 

на период  2011-2014г.г.» 
 

По годам Итого по 
разделам 

Прямой 
получатель 

КБК расходов №п/п 
 

Наименование работ 

2012 2013 2014    
1 Общеобразовательные 

учреждения, в том числе 
0,0 0,0  0,0  

1.1 Общестроительные 
работы: ремонт 
ограждений территорий 
МБОУ  

0,0 0,0  0,0  

2 Дошкольные 
образовательные 
учреждения, в том числе: 

 0,0 0,0 0,0  

2.1 Общестроительные 
работы: ремонт 
ограждений территорий 
МБДОУ 

 0,0 0,0 0,0  

2.2 Ремонт малых форм, 
асфальтирование вокруг 
зданий МБДОУ 

     

 ВСЕГО: 0,0 0,0 0,0 0,0  

Раздел 007, подраздел 
0709,целевая статья 7950052, 
вид расходов 500,  КОСГУ 226 
Раздел 007, подраздел 
0709,целевая статья 7950052, 
вид расходов 019,  КОСГУ 241 

 
 
исп. Голицына Н.В.2-97-44 (1427ал) 
БЗ 51344 -о 


